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Trwają wakacje! Nadszedł w końcu czas, aby oddać się przyjemnościom i złapać chwilę oddechu. A co nowego
na Wesołej? Jakie atrakcje czekają tam na nas w te letnie dni? Sprawdźcie!

Krakowski SKARB, czyli ścieżka edukacyjna na Wesołej

Ścieżka edukacyjna, która właśnie powstaje na Wesołej, nieopodal dawnej szpitalnej apteki to projekt
edukacyjno-historyczny nawiązujący do skarbów Krakowa (materialnych i niematerialnych)
związanych z 45. rocznicą wpisania Krakowa na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Ścieżka,
której towarzyszą karty zadań dla dzieci jest zbudowana z 6 stanowisk interaktywnych prezentujących
historię miasta, jego architekturę, kulturę i mieszkańców. Projekt skierowany jest do dzieci i rodzin z
dziećmi w wieku od 4 do 12 lat.

Ścieżka edukacyjna, która powstaje w sąsiedztwie rewitalizowanych obecnie obiektów i przestrzeni na
Wesołej pomoże w budowaniu nowego wizerunku dzielnicy jako przyjaznej rodzinom, oferującej teren
do miłego, kreatywnego spędzenia czasu wolnego. Projekt, przygotowany przez KBF i Kids in Kraków
przy wsparciu Agencji Rozwoju Miasta Krakowa uatrakcyjnia tereny zielone Wesołej. Kolorowe,
dynamiczne i interaktywne plansze zachęcą dzieci do poznawania skarbów Krakowa, a usytuowanie
ścieżki pośród zieleni sprawi, że będą one mogły spędzić czas aktywnie w przyjaznym dla nich
terenie. To kolejny krok w tworzeniu kreatywnej dzielnicy Wesoła, pokazujący, że działania instytucji
zaangażowanych w jej przemianę owocują nie tylko wydarzeniami realizowanymi zgodnie z
planowanym kalendarzem, ale również stałymi rozwiązaniami, które uatrakcyjniają przestrzeń na
stałe, bez względu na porę roku i aurę.

W roli głównej Wesoła – sesja fotograficzna

Czy Igersi pokochają Wesołą? Jest na to duża szansa. Przynajmniej na fotografii. Igersi to społeczności
fanów fotografii mobilnej i Instagrama, grupa pasjonatów, która uwielbia robić zdjęcia telefonami oraz
kręcić filmy w najróżniejszych miejscach w Polsce. Na początku lipca pojawią się na Wesołej. A ich
zdjęcia, z #Wesoła będą publikowane w ich mediach społecznościowych, zarówno prywatnych jak i
oficjalnych.

Święto ulicy Kopernika

Organizowane przez Krakowskie Forum Kultury, przy wsparciu Agencji Rozwoju Miasta Krakowa święto
ulicy Kopernika – „Ale wkoło jest Wesoła!” za nami.

Najmłodsi mieli okazję wziąć udział w grach i animacjach, zajęciach plastycznych oraz sprawdzić
swoją wiedzę w quizie o astronomii. Nieco starsi mogli wziąć udział w spacerze śladami Kopernika lub
zwiedzić kościół św. Łazarza, a na wszystkich czekały warsztaty pierwszej pomocy.



Kościół na Wesołej służy mieszkańcom, pacjentom i ich rodzinom

Na Wesołej wciąż działają kliniki Szpitala Uniwersyteckiego. Dlatego też ARMK wyraziła zgodę, by
Kościół Niepokalanego Poczęcia NMP przy ul. Kopernika 19, będący siedzibą kapelanii szpitalnej i
sprawujący opiekę duszpasterską nad pacjentami, którzy wyrazili takie życzenie, pozostał nadal w
zarządzie Szpitala Uniwersyteckiego. Do czasu przeniesienia wszystkich pacjentów z Wesołej.


